

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 22ZA-002960

číslo smlouvy zhotovitele: xxx

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupeno: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČO, DIČ: 25021915

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen, podepisující: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel“)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba **Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD**, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 610 000 0000 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši **6 624 518,30 Kč bez DPH**, kalkulovanou takto:

Název stavby	Přijatá smluvní částka bez DPH v Kč	DPH v Kč	Přijatá smluvní částka včetně DPH v Kč
	(a)	(b) = DPH z částky (a)	(c) = (a) + (b)
Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD	6 624 518,30	1 391 148,84	8 015 667,14

kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací dokumentací veřejné zakázky na stavební práce s názvem **Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD**, číslo veřejné zakázky **22ZA-002960** a Smluvními podmínkami pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky (dále rovněž „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

- a) Smlouva o dílo
- b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
- c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
- d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky
- e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky
- f) Technická specifikace
- g) Výkresy a
- h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:
 - Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2.)
 - Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou

v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu této Smlouvy tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli). Dodavatel/zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel/zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny dodavatelem/zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět Smlouvy vyžadováno. V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto článku Smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je dodavatel/zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud dodavatel/zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle tohoto článku Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel musí po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut se svými poddodavateli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavatele, jako jsou sjednané v této Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a

výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě, že dodavatel/zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí, je dodavatel/zhotovitel povinen:

- a) o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
- b) přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního jednání,
- c) písemně informovat Objednatele o těchto opatřeních, včetně jejich realizace, a to bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena).

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy:

- a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že dodavatel/zhotovitel byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva životního prostředí,
- b) pokud dodavatel/zhotovitel nepřijme nápravná opatření v souladu s písm. b) předchozího odstavce a ke zjednání nápravy dodavatelem/zhotovitelem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Smlouvy Objednatelem dodavatele/zhotovitele výslovně upozorní,
- c) v případě opakovaného porušení povinnosti dodavatele/zhotovitele písemně informovat Objednatele o přijatých nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále
- d) v případě, že dodavatel/zhotovitel uvede v písemné informaci dle této Smlouvy doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

Dodavatel/zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

Realizační poddodavatelé musí splňovat kvalifikaci po celou dobu provádění stavby ve smyslu Smlouvy. Za porušení této povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu dle Pod-čl. 12.5. Smluvních podmínek.

Dodavatel/zhotovitel písemně informuje objednatele o tom, že se dozvěděl o následující skutečnost, do 5 pracovních dnů od zjištění této skutečnosti:

osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které dodavatel/zhotovitel obdrží od objednatele za provedení a dokončení této stavby.

Za porušení této oznamovací povinnosti zaplatí dodavatel/zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Přijaté smluvní částky.

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v souladu s Pod-čl. 12.1. Smluvních podmínek, pokud dodavatel/zhotovitel použije finanční prostředky, které obdrží za provedení a dokončení této stavby, v rozporu s § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu¹).

Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ²

██████████ 2023.05.16
██████████ 14:21:03 +02'00'

██████████ 2023.05.16
██████████ 18:07:47
██████████ +02'00'

¹ Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



Č.j.: 22ZA-002960

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel (dále jen „**Zadavatel**“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD**“, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele **P23V00238402** (dále jen „**Zakázka**“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „**vybraný dodavatel**“):

Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 250 21 915

O d ů v o d n ě n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla Zadavatelem vybrána bez provedení hodnocení, neboť je v zadávacím řízení jediný účastník, přičemž účastník splnil podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ, včetně požadavků na účastníka ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 ZZVZ.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Zadavatel požaduje od dodavatelů, aby nepoužili žádné finanční prostředky, které obdrží od Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatelé zejména nesmí tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních seznamech Evropské unie, subjektům či orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.

[Redacted signature area]

PŘÍLOHA

Název stavby: Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	Metrostav DIZ s.r.o. Koželušská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Datum zahájení prací	1.1.7	14 dnů po datu účinnosti Smlouvy
Doba pro dokončení	1.1.9	7 měsíců
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	Nepoužije se
Sekce	1.1.26	Nepoužije se
Faktura	1.1.28	Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Smlouva o dílo (b) Příloha (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Technická specifikace (f) Výkresy (g) Výkaz výměr (h) Formuláře a ostatní dokumenty
Právo	1.4	Právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	
Zástupce objednatele	3.2	
Zajištění splnění smlouvy	4.4	Nepoužije se
Záruka za odstranění vad	4.6.	Nepoužije se

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se
Harmonogram	7.2	Do 14 dnů po datu zahájení prací Forma harmonogramu: a) Harmonogram stavby bude obsahovat zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se
Odstranění vad	9.1	Záruční doba stanovená Objednatelem činí 60 měsíců
Oprávnění k Variaci	10.1	Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby	11.3	Nepoužije se
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrhuje v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění) 10 % průběžné platby
Měna	11.7	Koruna česká
Zálohová platba	11.9	Nepoužije se
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5 a)	Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu podle pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti) 30.000,00 Kč za každý případ porušení
	12.5 b)	Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.3 (Subdodávky) 16.000,00 Kč za každý jednotlivý případ porušení

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod- článku Smluvních podmínek	Údaje
	12.5 c)	Zhotovitel nedodrží Doba pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 3.000,00 Kč za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení
	12.5 d)	Nepoužije se
	12.5 e)	Nepoužije se
	12.5 f)	Zhotovitel poruší právní předpisy upravující bezpečnost práce 20.000 Kč za každý případ porušení
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH
Rozsah stavebně montážního pojištění	14.2.	- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risks)
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

PŘÍLOHA

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

- (1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při *Variacích*, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.
- (2) Pro účely administrace se *Variací* rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).
- (3) V případě, že *Variace* zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.
- (4) Pokud vznesl Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.
- (5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, kterého se *Variace* týká.
- (6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* v rozsahu dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).
- (7) Objednatel může vydat pokyn k provedení *Variace* před potvrzením (podpisem) Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 10.5 Smluvních podmínek.
- (8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.
- (9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

Změnový list												
Název a evidenční číslo Stavby: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS:	Číslo ZBV: ?.2, 3, 4 a 5									
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Zhotovitel: [doplňte]												
		<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%; text-align: center; vertical-align: top;">Paré č.</td> <td style="vertical-align: top;"> Příjemce Zástupce objednatele (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR) 1 2 3 4 </td> </tr> <tr> <td></td> <td style="vertical-align: top;"> Zhotovitel Projektant Supervize </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center; padding-top: 10px;">[doplňte dle potřeby]</td> </tr> </table>		Paré č.	Příjemce Zástupce objednatele (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR) 1 2 3 4		Zhotovitel Projektant Supervize	[doplňte dle potřeby]				
Paré č.	Příjemce Zástupce objednatele (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR) 1 2 3 4											
	Zhotovitel Projektant Supervize											
[doplňte dle potřeby]												
Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]												
Popis Změny:												
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th colspan="3" style="text-align: left; padding: 2px;">Údaje v Kč bez DPH:</th> </tr> <tr> <td style="width: 33%; text-align: center; padding: 2px;">Cena navrhovaných Změn záporných</td> <td style="width: 33%; text-align: center; padding: 2px;">Cena navrhovaných Změn kladných</td> <td style="width: 33%; text-align: center; padding: 2px;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</td> </tr> <tr> <td style="height: 20px;"></td> <td></td> <td style="text-align: center; font-weight: bold;">0,00</td> </tr> </table>				Údaje v Kč bez DPH:			Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem			0,00
Údaje v Kč bez DPH:												
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem										
		0,00										
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:												
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis									
Supervize	jméno	datum	podpis									
Zástupce objednatele	jméno	datum	podpis									
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jež součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.												
Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 Směrnice GR č. 18/2017) jméno datum podpis												
Zhotovitel jméno datum podpis												
			Číslo paré:									

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 624 518,30
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 391 148,84	
	15,00%	0,00	1 391 148,84

Cena s DPH	v	CZK	8 015 667,14
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Místo: Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01 Tlaková kanalizační přípojka pro obj. ŘSD a PČR

02 Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy

01 Obytný dům č.p. 179

02 Obytný dům č.p. 180

03 Obytný dům č.p. 181

04 Obytný dům č.p. 182

03 (1) Objekt SSÚD

IO.01 Podružné měření pitné vody pro ŘSD

IO.02 Přepojení areálové splaškové kanalizace na obj. ČOV

IO.03 Úprava areálové dešťové kanalizace

IO.04 Čerpání a akumulace užitkové vody

IO.05 a 06 PŘIPOJENÍ ELEKTRO PRO AREÁLOVOU ČS,
STUDNU A RODINNÉ DOMY

IO.07 Demolice stávající ČOV

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

01 - Tlaková kanalizační přípojka pro obj. ŘSD a PČR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní			
DPH snížená			

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 01 - Tlaková kanalizační přípojka pro obj. ŘSD a PČR

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

01 - Tlaková kanalizační přípojka pro obj. ŘSD a PČR

Místo:

Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m			
	VV		stávající vodovod				
	VV		3				
2	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3			
	VV		jáma pro napojení kanalizace-startovací jáma				
	VV		10*2*1,5				
	VV		technologické jámy řízeného vrtání V3, V5, V7, V8, V11, V12				
	VV		Součet				
	VV		1,5*7,5*2*6				
	VV		Součet				
3	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3			
	VV		rýha napojení gravitačního přítoku do ČS				
	VV		10*1,2*2,5				
	VV		Součet				
4	K	133354103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3			
	VV		4,5*4,5*4,2				
5	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m			
6	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2			
	VV		jáma pro napojení				
	VV		(10*2*2)+(1,5*2*2)				
	VV		technologické jámy				
	VV		(7*2*2)+(1,5*2*2)*6				
	VV		Součet				
7	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2			
8	K	151301103	Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2			
	VV		pažení výkopu pro ČS				
	VV		4,5*4,2*4				
9	K	151301113	Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3			
	VV		135+30+85,5				
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t			
	VV		250,5*1,8				
	VV		Součet				
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3			
	VV		odpočet podsyp				
	VV		250-16,35				
	VV		Součet				
D		4	Vodorovné konstrukce				
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3			
	VV		podklad do technologických jam				
	VV		6*7*1,2*0,25				
	VV		podklad pod napojovací šachtu				
	VV		10*1,5*0,25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			16,350		
D 8		Trubní vedení					
15	K	01	Čerpací šachta montáž + doprava	ks	1,000		
16	M	m 1	BTN XZY-Q 7-13 spodní díl	ks	1,000		
17	M	2	BTN TZP-Q 2200/1000	ks	1,000		
18	M	m 3	BTN TZP-Q 2200/1700	ks	1,000		
19	M	m 4	BTN TZN-Q 2200/250	ks	1,000		
20	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000		
21	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	31,000		
22	M	28613173	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 63x5,8mm	m	31,465		
VV		31*1,015 Přepočtené koeficientem množství			31,465		
23	K	877211110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000		
24	M	877211110	Elektrokoleno 45° 63	kus	4,000		
25	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000		
26	M	28614959	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 75mm	kus	1,000		
27	K	891211112	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000		
28	M	AVK.3150	AVK šoupátko 3.1, DN 50, stavební délka F4, PN 10/16	kus	1,000		
29	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000		
30	M	AVK.1213801000	AVK hydrant podzemní 12.1.3, jednoduše jištěný, DN 80, 1000 mm - odvzdušnění	kus	1,000		
31	M	001	souprava proplachovací H	ks	1,000		
33	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	179,000		
43	K	8922731221	Proplach kanalizačního potrubí DN od 80 do 125	m	179,000		
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000		
35	M	63126042	poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm A15	kus	2,000		
36	M	63126043	poklop kompozitní pochůzný hranatý včetně rámu a příslušenství 600/900mm A15	kus	1,000		
37	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000		
38	M	VAG.W8705033	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80 + podkladní deska	kus	1,000		
39	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	179,000		
D 998		Přesun hmot					
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,127		
42	K	998276129	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,118		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy

Soupis:

01 - Obytný dům č.p. 179

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
Soupis: 01 - Obytný dům č.p. 179

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	
998 - Přesun hmot	
N00 - Nepojmenované práce	
N01 - Nepojmenovaný díl	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
 Soupis: 01 - Obytný dům č.p. 179

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 1 Zemní práce							
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	VV		stávající vodovod				
	VV		3		3,000		
2	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojné	m3	7,200		
	VV		jáma pro napojení kanalizace				
	VV		2*2*1,8		7,200		
	VV		Součet		7,200		
3	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	23,970		
	VV		rýha napojení DČJ na řad TK				
	VV		14,1*1,7*1		23,970		
	VV		Součet		23,970		
4	K	133354103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	10,580		
	VV		šachta pro osazení DČJ				
	VV		2,3*2,3*2		10,580		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47,940		
	VV		14,1*1,7*2		47,940		
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
	VV		jáma pro napojení				
	VV		(2*2*4)		16,000		
	VV		výkop DČJ				
	VV		2*2*4		16,000		
	VV		Součet		32,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	47,940		
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,670		
	VV		7,2+10,5+23,97		41,670		
	VV		Součet		41,670		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	75,006		
	VV		41,67*1,8		75,006		
	VV		Součet		75,006		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,670		
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	32,490		
	VV		odpočet podsyp				
	VV		41,67-(0,6*0,6*3,14*1,8)-2,82-4,325		32,490		
	VV		Součet		32,490		
	VV		Součet		0,000		
13	M	00035	vhodná zemina	m3	32,490		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,820		
	VV		14,1*1*0,2		2,820		
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	5,640		
	VV		2,82*2 *Přepočtené koeficientem množství		5,640		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
16	K	382413112	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro usazení do terénu	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	56230011	jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3	kus	1,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,325		
	VV		podklad ČOV				
	VV		2*2*0,2		0,800		
	VV		podklad pod vedení				
	VV		14,1*1*0,25		3,525		
	VV		Součet		4,325		
D 8			Trubní vedení				
19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	14,100		
20	M	WVN.VP403043 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC	m	14,312		
	VV		14,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		14,312		
21	K	891239111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000		
22	M	AVK.841065XX	AVK SINGLE navrtávací pas z tvárné litiny 8.4, DN 65, odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000		
23	K	892233122	Proplach kanalizačního potrubí DN od 40 do 70	m	14,100		
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	14,100		
25	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000		
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000		
27	M	VAG.W8510620	souprava zemní LADA typ C pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,0 m	kus	1,000		
28	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500		
29	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	2,000		
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	17,800		
	VV		14+1,6+1,6+0,3+0,3		17,800		
31	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	14,100		
D 998			Přesun hmot				
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,975		
D N00			Nepojmenované práce				
D N01			Nepojmenovaný díl				
33	K	R 1	technologie DČJ montáž + doprava	ks	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy

Soupis:

02 - Obytný dům č.p. 180

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
Soupis: 02 - Obytný dům č.p. 180

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	
998 - Přesun hmot	
N00 - Nepojmenované práce	
N01 - Nepojmenovaný díl	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
 Soupis: 02 - Obytný dům č.p. 180

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	VV		stávající vodovod				
	VV		3		3,000		
2	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	7,200		
	VV		jáma pro napojení kanalizace				
	VV		2*2*1,8		7,200		
	VV		Součet		7,200		
3	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	26,010		
	VV		rýha napojení DČJ na řad TK				
	VV		15,3*1,7*1		26,010		
	VV		Součet		26,010		
4	K	133354103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	10,580		
	VV		šachta pro osazení DČJ				
	VV		2,3*2,3*2		10,580		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	52,020		
	VV		15,3*1,7*2		52,020		
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
	VV		jáma pro napojení				
	VV		(2*2*4)		16,000		
	VV		výkop DČJ				
	VV		2*2*4		16,000		
	VV		Součet		32,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	52,020		
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,700		
	VV		7,2+10,5+26		43,700		
	VV		Součet		43,700		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	78,660		
	VV		43,7*1,8		78,660		
	VV		Součet		78,660		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	43,700		
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	33,980		
	VV		odpočet podsyp				
	VV		43,7-(0,6*0,6*3,14*1,8)-3,06-4,625		33,980		
	VV		Součet		33,980		
	VV		Součet		0,000		
13	M	00035	vhodná zemina	m3	33,980		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,060		
	VV		15,3*1*0,2		3,060		
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	6,120		
	VV		3,06*2 *Přepočtené koeficientem množství		6,120		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					
16	K	382413112	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro usazení do terénu	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	56230011	jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3	kus	1,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,625		
	VV		podklad ČOV				
	VV		2*2*0,2		0,800		
	VV		podklad pod vedení				
	VV		15,3*1*0,25		3,825		
	VV		Součet		4,625		
D 8			Trubní vedení				
19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na lupo D 40 x 3,7 mm	m	15,300		
20	M	WVN.VP403043 W	Trubka dvoustvňá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC	m	15,530		
	VV		15,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		15,530		
21	K	891239111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000		
22	M	AVK.841065XX	AVK SINGLE navrtávací pas z tvárné litiny 8.4, DN 65, odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000		
23	K	892233122	Proplach kanalizačního potrubí DN od 40 do 70	m	15,300		
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	15,300		
25	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000		
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000		
27	M	VAG.W8510620	souprava zemní LADA typ C pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,0 m	kus	1,000		
28	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500		
29	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	2,000		
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	19,100		
	VV		15,3+1,6+1,6+0,3+0,3		19,100		
31	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	15,300		
D 998			Přesun hmot				
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,459		
D N00			Nepojmenované práce				
D N01			Nepojmenovaný díl				
33	K	R 1	technologie DČJ montáž + doprava	ks	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy

Soupis:

03 - Obytný dům č.p. 181

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
Soupis: 03 - Obytný dům č.p. 181

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	
998 - Přesun hmot	
N00 - Nepojmenované práce	
N01 - Nepojmenovaný díl	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
 Soupis: 03 - Obytný dům č.p. 181

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	vv		stávající vodovod				
	vv		3		3,000		
2	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	7,200		
	vv		jáma pro napojení kanalizace				
	vv		2*2*1,8		7,200		
	vv		Součet		7,200		
3	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	34,170		
	vv		rýha napojení DČJ na řad TK				
	vv		20,1*1,7*1		34,170		
	vv		Součet		34,170		
4	K	133354103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	10,580		
	vv		šachta pro osazení DČJ				
	vv		2,3*2,3*2		10,580		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	68,340		
	vv		20,1*1,7*2		68,340		
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
	vv		jáma pro napojení				
	vv		(2*2*4)		16,000		
	vv		výkop DČJ				
	vv		2*2*4		16,000		
	vv		Součet		32,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	68,340		
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,870		
	vv		7,2+10,5+34,17		51,870		
	vv		Součet		51,870		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	93,366		
	vv		51,87*1,8		93,366		
	vv		Součet		93,366		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,870		
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	40,935		
	vv		odpočet podsyp				
	vv		51,87-(0,6*0,6*3,14*1,8)-5,3-3,6		40,935		
	vv		Součet		40,935		
	vv		Součet		0,000		
13	M	00035	vhodná zemina	m3	40,935		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,020		
	vv		20,1*1*0,2		4,020		
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	8,040		
	vv		4,02*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,040		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
16	K	382413112	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro usazení do terénu	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	56230011	jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3	kus	1,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,300		
	VV		podklad ČOV				
	VV		2*2*0,2		0,800		
	VV		podklad pod vedení				
	VV		18*1*0,25		4,500		
	VV		Součet		5,300		
D 8			Trubní vedení				
19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	20,100		
20	M	WVN.VP403043 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC SafeTech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC	m	20,402		
	VV		20,1*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		20,402		
21	K	891239111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000		
22	M	AVK.841065XX	AVK SINGLE navrtávací pas z tvárné litiny 8.4, DN 65, odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000		
23	K	892233122	Proplach kanalizačního potrubí DN od 40 do 70	m	20,100		
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	20,100		
25	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000		
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000		
27	M	VAG.W8510620	souprava zemní LADA typ C pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,0 m	kus	1,000		
28	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500		
29	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	2,000		
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	23,900		
	VV		20,1+1,6+1,6+0,3+0,3		23,900		
31	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	20,100		
D 998			Přesun hmot				
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,396		
D N00			Nepojmenované práce				
D N01			Nepojmenovaný díl				
33	K	R 1	technologie DČJ montáž + doprava	ks	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy

Soupis:

04 - Obytný dům č.p. 182

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
Soupis: **04 - Obytný dům č.p. 182**

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	
998 - Přesun hmot	
N00 - Nepojmenované práce	
N01 - Nepojmenovaný díl	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 02 - Přípojky tlakové kanalizace pro obytné domy
 Soupis: 04 - Obytný dům č.p. 182

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadávatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 1 Zemní práce							
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	VV		stávající vodovod				
	VV		3		3,000		
2	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	7,200		
	VV		jáma pro napojení kanalizace				
	VV		2*2*1,8		7,200		
	VV		Součet		7,200		
3	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	30,600		
	VV		rýha napojení DČJ na řad TK				
	VV		18*1,7*1		30,600		
	VV		Součet		30,600		
4	K	133354103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3	m3	10,580		
	VV		šachta pro osazení DČJ				
	VV		2,3*2,3*2		10,580		
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	61,200		
	VV		18*1,7*2		61,200		
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
	VV		jáma pro napojení				
	VV		(2*2*4)		16,000		
	VV		výkop DČJ				
	VV		2*2*4		16,000		
	VV		Součet		32,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	61,200		
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	48,300		
	VV		7,2+10,5+30,6		48,300		
	VV		Součet		48,300		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	86,940		
	VV		48,3*1,8		86,940		
	VV		Součet		86,940		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	48,300		
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	37,365		
	VV		odpočet podsyp				
	VV		48,3-(0,6*0,6*3,14*1,8)-5,3-3,6		37,365		
	VV		Součet		37,365		
	VV		Součet		0,000		
13	M	00035	vhodná zemina		37,365		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600		
	VV		18*1*0,2		3,600		
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	7,200		
	VV		3,6*2 Přepočtené koeficientem množství		7,200		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							
16	K	382413112	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro osazení do terénu	kus	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	56230011	jímka plastová na obetonování 2x1x1m objem 2m3	kus	1,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,300		
	VV		podklad do technologických jam				
	VV		2*2*0,2		0,800		
	VV		podklad pod vedení				
	VV		18*1*0,25		4,500		
	VV		Součet		5,300		
D 8 Trubní vedení							
19	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	18,000		
20	M	WVN.VP403043 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 RC Safe Tech RC voda SDR11 40x3.7 100m BC	m	18,270		
	VV		18*1,015 Přepočtené koeficientem množství		18,270		
21	K	891239111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 65	kus	1,000		
22	M	AVK.841065XX	AVK SINGLE navrtávací pas z tvárné litiny 8.4, DN 65, odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000		
23	K	892233122	Proplach kanalizačního potrubí DN od 40 do 70	m	18,000		
24	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	18,000		
25	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000		
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000		
27	M	VAG.W8510620	souprava zemní LADA typ C pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,0 m	kus	1,000		
28	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,500		
29	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop	m2	2,000		
30	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	21,800		
	VV		18+1,6+1,6+0,3+0,3		21,800		
31	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	18,000		
D 998 Přesun hmot							
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,548		
D N00 Nepojmenované práce							
D N01 Nepojmenovaný díl							
33	K	R 1	technologie DČJ montáž + doprava	ks	1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis:

IO.01 - Podružné měření pitné vody pro ŘSD

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
Soupis: IO.01 - Podružné měření pitné vody pro ŘSD

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis: IO.01 - Podružné měření pitné vody pro ŘSD

Místo: Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	8,750		
	VV		3,5*2,5		8,750		
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	8,750		
	VV		3,5*2,5		8,750		
3	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	8,750		
	VV		3,5*2,5		8,750		
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	VV		stávající vodovod				
	VV		3		3,000		
5	K	131351201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	15,750		
	VV		Výkop pro VDMŠ				
	VV		3,5*2,5*1,8		15,750		
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	21,600		
	VV		jáma pro napojení				
	VV		(3,5*1,8*2)+(2,5*1,8*2)		21,600		
	VV		Součet		21,600		
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	21,600		
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,750		
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,350		
	VV		15,75*1,8		28,350		
	VV		Součet		28,350		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,750		
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,000		
	VV		odpočet podsý + VDMŠ				
	VV		15,75-(2,5*1,5*1,8)		9,000		
	VV		Součet		9,000		
	VV		Součet		0,000		
D		4	Vodorovné konstrukce				
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,750		
	VV		podklad pod VDMŠ				
	VV		2*1,5*0,25		0,750		
D		5	Komunikace pozemní				
13	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	8,390		
	VV		(3,5*2,5)-(0,6*0,6)		8,390		
14	K	573312411	Profilí podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	8,390		
15	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,390		
D		8	Trubní vedení				
16	K	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,000		
17	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	15,000		
19	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	15,000		
20	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	kus	1,000		
21	M	56230522	šachta vodoměrná hranatá 2,5*1,5*1,5	kus	1,000		
22	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		
23	M	63126058	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm D400 - MEA SUS zámek	kus	1,000		
24	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	3,000		
25	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	3,000		
26	K	r-pol 1	Vystrojení VDMŠ	kpl	1,000		
27	M	mat 1	příruba ocel. H č. 7601 dn 80	ks	2,000		
28	M	mat 2	TP 80/400 jištěná H 8500	ks	2,000		
29	M	mat 3	šoupě DN 80		2,000		
30	M	mat 4	redukce DN 80/50	ks	2,000		
31	M	mat 5	TP DN 80/400	ks	1,000		
32	M	mat 6	TP DN 80/200	ks	1,000		
33	M	mat 7	vodoměr DN 50 MeiStream T 50 MAP 16	ks	1,000		
34	M	mat 8	zpětná klapka SN 80	ks	1,000		
35	M	mat 9	T kus 80/50	ks	1,000		
36	M	mat 10	X kus vrtaný DN 50	ks	1,000		
37	M	mat 11	KK DN 50	ks	1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
38	K	919112113	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 90 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	12,000		
VV			3,5+3,5+2,5+2,5		12,000		
39	K	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	12,000		
D 997			Přesun sutě				
40	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,878		
41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,878		
D 998			Přesun hmot				
42	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,808		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis:

IO.02 - Přepojení areálové splaškové kanalizace na obj. ČOV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
Soupis:

IO.02 - Přepojení areálové splaškové kanalizace na obj. ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis: IO.02 - Přepojení areálové splaškové kanalizace na obj. ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	22,000		
	VV		stoka S1				
	VV		11*2		22,000		
	VV		Součet		22,000		
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	22,000		
3	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm ručně	m2	22,000		
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	VV		stávající vodovod				
	VV		3		3,000		
5	K	131351202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	18,750		
	VV		jáma pro vložnou RŠ na stoce S1-1				
	VV		3*2,5*2,5		18,750		
	VV		Součet		18,750		
6	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	32,820		
	VV		stoka S1				
	VV		10,94*2,5*1,2		32,820		
7	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	52,500		
	VV		stoka S1				
	VV		(10,5*2,5*2)		52,500		
	VV		Součet		52,500		
8	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	52,500		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,570		
	VV		18,75+32,82		51,570		
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	92,826		
	VV		51,57*1,8		92,826		
	VV		Součet		92,826		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,570		
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	15,468		
	VV		odpočet podsý + obsyp				
	VV		18,75-3,282		15,468		
	VV		Součet		15,468		
	VV		Součet		0,000		
13	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	55,685		
	VV		27,8423332109933*2 'Přepočtené koeficientem množství		55,685		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,282		
	VV		stoka D1				
	VV		36,25*0,2*1		7,250		
	VV		stoka D2				
	VV		11,58*0,2*1		2,316		
	VV		stoka S1				
	VV		10,94*0,25*1,2		3,282		
15	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	6,564		
	VV		3,282*2 'Přepočtené koeficientem množství		6,564		
D		4	Vodorovné konstrukce				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,969		
	VV		stoka S1				
	VV		10,94*0,15*1,2		1,969		
D 5			Komunikace pozemní				
17	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	22,000		
18	K	573312411	Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	22,000		
19	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,000		
D 8			Trubní vedení				
20	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	10,940		
	VV		stoka S1				
	VV		10,94		10,940		
21	M	PPL.M2001	Trubka kanalizační SN 12 DN 200x1m PP, plnostěnná třívrstvá konstr. stěny, zkoušky ráz. odolnosti dle EN1411, odolnost prorůstání kořenů dle EN14741, vysokotl. čištění 120bar dle CEN/TR 14920, značení i uvnitř trub	kus	11,104		
	VV		10,94*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,104		
22	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,000		
23	M	PPL.MKGU200	Přesuvka kanalizační PP DN 200 PP	kus	3,000		
24	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000		
25	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000		
26	M	01	šachtové dno TBZ-Q 150 Perfect Optima	ks	1,000		
27	M	02	TBR-Q 600/1000	ks	1,000		
28	M	03	TBS-Q 1000/1000/120	ks	1,000		
29	M	04	TBS-Q 1000/250/120	ks	1,000		
30	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000		
31	M	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	kus	1,000		
32	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,000		
33	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	12,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
34	K	919112113	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 90 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	22,000		
	VV		stoka S1				
	VV		11*2		22,000		
	VV		Součet		22,000		
35	K	919122122	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	22,000		
36	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	3,000		
D 998			Přesun hmot				
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	64,741		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis:

IO.03 - Úprava areálové dešťové kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
Soupis: IO.03 - Úprava areálové dešťové kanalizace

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
 Soupis: IO.03 - Úprava areálové dešťové kanalizace

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně	m2	98,000		
	VV		stoka D1				
	VV		37*2		74,000		
	VV		stoka D2				
	VV		12*2		24,000		
	VV		Součet		98,000		
2	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm ručně	m2	98,000		
3	K	113107143	Odstranění podkladu živického tl 150 mm ručně	m2	98,000		
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000		
	VV		stávající vodovod				
	VV		3		3,000		
5	K	132212212	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	61,676		
	VV		stoka D1				
	VV		36,25*1,35*1		48,938		
	VV		stoka D2				
	VV		11,58*1,1*1		12,738		
	VV		Součet		61,676		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,570		
	VV		18,75+32,82		51,570		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	92,826		
	VV		51,57*1,8		92,826		
	VV		Součet		92,826		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	51,570		
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	14,769		
10	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	53,168		
	VV		26,584*2 'Přepočtené koeficientem množství		53,168		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,566		
	VV		stoka D1				
	VV		36,25*0,2*1		7,250		
	VV		stoka D2				
	VV		11,58*0,2*1		2,316		
	VV		Součet		9,566		
12	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	19,132		
	VV		9,566*2 'Přepočtené koeficientem množství		19,132		
D	4	Vodorovné konstrukce					
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	7,175		
	VV		stoka D1				
	VV		36,25*0,15*1		5,438		
	VV		stoka D2				
	VV		11,58*0,15*1		1,737		
	VV		Součet		7,175		
D	5	Komunikace pozemní					
14	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	98,000		
15	K	573312411	Proliti podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	98,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98,000		
D 8 Trubní vedení							
17	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	47,950		
	VV		stoka D1 + D2				
	VV		36,25+11,7		47,950		
18	M	PPL.M1501	Trubka kanalizační SN 12 DN 150x1m PP, plnostěnná třívrstvá konstr. stěny, zkoušky ráz. odolnosti dle EN1411, odolnost prorůstání kořenů dle EN14741, vysokotl. čištění 120bar dle CEN/TR 14920, značení i uvnitř trub	kus	48,669		
	VV		47,95*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		48,669		
19	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000		
20	M	PPL.MKGU150	Přesuvka kanalizační PP DN 150 PP	kus	2,000		
21	K	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	6,000		
22	M	PPL.PRB16045	Koleno 45° kanalizační DN 150 PVC	kus	2,000		
23	M	28617329	koleno kanalizace PVC KG DN 160x30°	kus	2,000		
24	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160x87°	kus	2,000		
25	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	2,000		
26	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	3,000		
27	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	60,000		
28	K	R pol. 1	Gaiger (trubka lit. DN 125, koleno lit, geigr, blok, redukce)	soub	2,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
29	K	919112113	Rezáni dilatačních spár š 4 mm hl do 90 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	98,000		
	VV		stoka D1				
	VV		37*2		74,000		
	VV		stoka D2				
	VV		12*2		24,000		
	VV		Součet		98,000		
30	K	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	98,000		
31	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,000		
D 998 Přesun hmot							
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	72,620		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis:

IO.04 - Čerpání a akumulace užitkové vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
Soupis: **IO.04 - Čerpání a akumulace užitkové vody**

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
4 - Vodorovné konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
 Soupis: IO.04 - Čerpání a akumulace užitkové vody

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	133212012	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 20 m2 ručně	m3	113,400		
	VV		šachta pro přepojení vrtu				
	VV		4,5*4,5*2,2		44,550		
	VV		šachta pro akumulační jímku				
	VV		4,5*4,5*3,4		68,850		
	VV		Součet		113,400		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	113,400		
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	59,646		
	VV		93,15-(0,5*0,5*3,14*2,6)-(0,5*0,5*3,14*1,2)-(1,8*1,8*3,14*3)		59,646		
	VV		Součet		59,646		

D 2 Zakládání

4	K	242811263	Zapuštění zárubnice z trub ocelových se spoji svařovanými hl nad 50 m vnější D nad 267 do 305 mm	m	70,000		
5	K	249901314	Děrování zárubnic ocelových D 194 mm vrtáním plocha otvorů od 15 do 20 %	m	62,000		
6	K	249901315	Děrování zárubnic ocelových D 219 mm vrtáním plocha otvorů od 15 do 20 %	m	8,000		

D 4 Vodorovné konstrukce

7	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	15,000		
8	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	3,000		
	VV		deska pod manipulační šachtu				
	VV		2*2*0,15		0,600		
	VV		deska pod akumulační jímku				
	VV		4*4*0,15		2,400		
	VV		Součet		3,000		

D 5 Komunikace pozemní

9	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000		
10	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	15,000		

D 8 Trubní vedení

40	K	893322111	Šachty armaturní z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl nad 1,50 do 2,50 m2	kus	1,000		
12	M	ak 1	akumulační jímka žb 25 m3 vč. těsnění a odvrtu	ks	1,000		
13	M	ak 2	nerezový žebřík 2,9 m	ks	1,000		
14	M	ak 3	čerpadlo vč. instalační sady a vedení tyčí 4 l/s s integrovaným plovákem	ks	1,000		
15	M	ak 4	výtlač vč. armatur	soub.	1,000		
16	M	ak 5	nerezový hydrant s bajonetovou spojkou	ks	1,000		
17	M	ak 6	el. rozvaděč pro ovládání čerpadla - podstavec	ks	1,000		
18	M	ak 7	el. rozvaděč	ks	1,000		
19	K	894411111	Zřízení šachet armaturních z betonových dílců do dn1 500 mm	kus	1,000		
20	M	mat 1	šachtové dno DN 1500/1265	kus	1,000		
22	M	mat 3	zákrýtková deska DN 1650/625, hs 250, t 1300 mm	ks	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	mat 4	skruž šachtová DN 1500, hs 1000, t 195 mm,	ks	1,000		
26	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000		
27	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000		
28	K	R 1	Vystrojení AŠ vrtu	mnt	1,000		
29	M	m1	Ponorné motorové čerpadlo	ks	1,000		
30	M	m 2	spínač Level ControBasic	ks	1,000		
31	M	m3	středící přípravek	ks	70,000		
32	M	m4	plovákový spínač 10 m	ks	1,000		
33	M	m7	dělicí kryt pažnice pr. 560 mm	ks	1,000		
34	M	m16	řízení dopouštění akumulární nádrže v automatickém chodu	ks	1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

35	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000		
36	M	BBC.0006292.U RS	obrubník betonový chodníkový ABO 10-25,rovný 100x10x25cm přírodní šedá	kus	16,000		

D 998 Přesun hmot

37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	28,285		
38	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	28,285		
39	K	998271211	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné ve štole	t	28,285		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"

Objekt:

03 (1) - Objekt SSÚD

Soupis:

IO.07 - Demolice stávající ČOV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
Soupis: IO.07 - Demolice stávající ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22ZA-002960 "Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD"
 Objekt: 03 (1) - Objekt SSÚD
 Soupis: IO.07 - Demolice stávající ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	171,300		
	VV		objekt ČOV				
	VV		8,3*5*3		124,500		
	VV		jímka				
	VV		3,6*2,5*5,2		46,800		
	VV		Mezisoučet		171,300		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	938901132	Vyčištění nádrže po vyklizení bahna	m2	134,040		
	VV		((8,3*3,8*2)+(5,4*3,8*2)+(4*2,2*2)+(2,8*2,2*2))		134,040		
3	K	938904111	Odstranění bahna ze savek, kašen a obtokových kanálů	m3	22,400		
	VV		odstranění bahna				
	VV		2,8*4*2		22,400		
4	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	59,410		
	VV		dno ČOV				
	VV		(1,6*5*0,15)+(8,3*0,65*0,15)+(2,90*1,95*0,15)		2,858		
	VV		dno jímky				
	VV		4*2,8*0,5		5,600		
	VV		jímka				
	VV		(4,7+4,7+3,5+3,5)*2,7*0,4		17,712		
	VV		ČOV				
	VV		(8,3+8,3+5,55+5,55)*3*0,4		33,240		
	VV		Mezisoučet		59,410		
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		Součet		59,410		
5	K	R pol. 1	odstranění technologických konstrukcí stávající ČOV	soub	1,000		
D	997		Přesun sutě				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	176,184		
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 990,256		
	VV		skládka 34 km				
	VV		176,184*34		5 990,256		
8	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	176,184		
9	K	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	44,800		
	VV		kontaminované bahno				
	VV		22,4*2		44,800		
	VV		Součet		44,800		

Úprava stávajících inženýrských sítí, RSD CR - SSUD 11 Nova Ves

IO.05 - PŘIPOJENÍ ELEKTRO PRO AREÁLOVOU ČS, STUDNU A RODINNÉ DOMY

Poř.	Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	J.c. montáž	Cena (bez DPH)
ELE		Elektroinstalace celkem					
100		Rozvaděče					
101.		Rozvaděč RM1 1 - samostatné stojící pilíř, vč. základu	ks	1,0	0,00		
102.		Rozvaděč RM1 2 - samostatné stojící pilíř, vč. základu	ks	1,0	0,00		
103.		Doplnění stávajícího rozvaděče u objektu ČSPHM, viz popis v TZ	soubor	1,0			
200		Kabelové trasy, montážní materiál, zemní práce					
201.		Ohebná dvouplošťová chránička kabelů Ø 70mm	m	65,0	0,00		
300		Kabelové rozvody					
301.		Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x10	m	75,0	0,00		
400		Zemní práce					
401.		Výkop v terénu 350x800mm	m	85,0	0,00		
402.		Hloubení základů pro rozvaděče RM, vč. zásepů	ks	2,0	0,00		
403.		Kabelové lože z písku (tl. 20 cm)	m	85,0	0,00		
404.		Folie výstražná š. 33 cm	m	85,0	0,00		
405.		Zához a hutnění kabelové rýhy, finální úprava	m	85,0	0,00		
406.		Odvoz vytěžené zeminy na skládku do 1 km, cca. 6m3	soubor	1,0	0,00		
407.		Vytýčení kabelové trasy a její následné zaměření	m	85,0	0,00		
408.		Vytýčení stávajících podzemních sítí	soubor	1,0	0,00		
500		Ostatní materiál a montáže					
501.		Drobný montážní materiál (stahovací pásy, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásy, kolvíci materiál ...)	soubor	1,0	0,00		
502.		Ekologická likvidace odpadů	soubor	1,0	0,00		
503.		Zařízení staveniště	soubor	1,0	0,00		
504.		Koordinace mezi profesemi	soubor	1,0	0,00		
505.		Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků	soubor	1,0	0,00		
506.		Revize a revizní zprávy	soubor	1,0	0,00		
507.		PD skutečného provedení	soubor	1,0	0,00		
508.		Zaškolení obsluhy	soubor	1,0	0,00		

Úprava stávajících inženýrských sítí, RSD CR - SSUD 11 Nova Ves

IO.06 - PŘIPOJENÍ ELEKTRO PRO ČS AREÁLOVÉ SPL. KAN.

Poř.	Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	J.c. montáž	Cena (bez DPH)
ELE		Elektroinstalace celkem					
100		Rozvaděče					
101.		Doplnění rozvodnic garáže, viz popis v TZ	ks	4,0	0,00		
200		Kabelové trasy, montážní materiál, zemní práce					
201.		Lišta hranatá LHD 40x20 bílá, vč. vika, příchylek, kolvíciho materiálu, příslušenství	m	40,0	0,00		
202.		Ohebná dvouplošťová chránička kabelů Ø 50mm	m	38,0	0,00		
300		Kabelové rozvody					
301.		Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5	m	80,0	0,00		
400		Zemní práce					
401.		Výkop v terénu 350x800mm	m	30,0	0,00		
402.		Kabelové lože z písku (tl. 20 cm)	m	30,0	0,00		
403.		Folie výstražná š. 33 cm	m	30,0	0,00		
404.		Zához a hutnění kabelové rýhy, finální úprava	m	30,0	0,00		
405.		Odvoz vytěžené zeminy na skládku do 1 km, cca. 2m3	soubor	1,0	0,00		
406.		Vytýčení kabelové trasy a její následné zaměření	m	30,0	0,00		
407.		Vytýčení stávajících podzemních sítí	soubor	1,0	0,00		
500		Ostatní materiál a montáže					
501.		Drobný montážní materiál (stahovací pásy, hmoždinky, šrouby, hřebíky, izolační pásy, kolvíci materiál ...)	soubor	1,0	0,00		
502.		Ochrana proslupu do objektu garáže	ks	4,0	0,00		
503.		Ekologická likvidace odpadů	soubor	1,0	0,00		
504.		Zařízení staveniště	soubor	1,0	0,00		
505.		Koordinace mezi profesemi	soubor	1,0	0,00		
506.		Závěrečná měření, kontrola a nastavení prvků	soubor	1,0	0,00		
507.		Revize a revizní zprávy	soubor	1,0	0,00		
508.		PD skutečného provedení	soubor	1,0	0,00		
509.		Zaškolení obsluhy	soubor	1,0	0,00		

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technickou specifikací tvoří:

- A) Část I – Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- B) Část II – Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby
- C) Část III – Další požadavky zadavatele

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly	Schváleno	Účinnost
Kapitola 1 - Všeobecně	č.j. 29/2017-120-TN/1 ze dne 26. 1. 2017	1. 2. 2017
Kapitola 1 – Všeobecně, Změna č. 1	č.j. MD-10874/2021-930/2 ze dne 14. 4. 2021	1. 5. 2021
Kapitola 2 - Příprava staveniště	č.j. 320/2016-120-TN/1 ze dne 20. 12. 2016	1.1.2017
Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě	č.j. 221/09-910-IPK/1 ze dne 23. 3. 2009	1. 4. 2009
Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě, Dodatek č. 1	č.j. 275/2016-120-TN/12 ze dne 18. 10. 2016	1. 4. 2017
Kapitola 4 - Zemní práce	č.j. 143/2017-120-TN/1 ze dne 4. 8. 2017	7. 8. 2017
Kapitola 5 - Podkladní vrstvy	č.j. 4/2015-120-TN/2 ze dne 21. 1. 2015	1. 2. 2015
Kapitola 7 - Hutněné asfaltové vrstvy	č.j. 318/08-910-IPK/1 ze dne 8. 4. 2008	1. 5. 2008
Kapitola 8 - Litý asfalt	č.j. 318/08-910-IPK/1 ze dne 8. 4. 2008	1. 5. 2008
Kapitola 9 - Kryty z dlažeb a dílců	č.j. 692/10-910-IPK/1 Ze dne 13. 8. 2010	1. 9. 2010
Kapitola 10 - Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy	č.j. 692/10-910-IPK/1 ze dne 13. 8. 2010	1. 9. 2010
Kapitola 13 - Vegetační úpravy	č.j. 440/06-120-R/1 ze dne 3. 8. 2006	1. 9. 2006
Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní zařízení	č.j. 9/2015-120-TN/6 ze dne 27. 3. 2015	1. 4. 2015
Kapitola 21 - Izolace proti vodě	č.j. 205/10-910-IPK/1 ze dne 8. 3. 2010	1. 4. 2010
Kapitola 21 - Izolace proti vodě, Dodatek č.1	č. j. 25/2020-120-TN/1, ze dne 22. 4. 2020	1. 5. 2020
Kapitola 30 - Speciální zemní konstrukce	č.j. 47/2020-120-TN/1 ze dne 10. 7. 2020	1. 8. 2020

Kapitola 31 - Opravy betonových konstrukcí	č.j. 114/2020-120-TN/2 ze dne 26. 2. 2021	15. 3. 2021
--	--	-------------

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách www.pipk.cz.

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY (ZTKP)

„Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD“

1. Úvod

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 a Směrnici GR č. 9/2016 – Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Zástupce objednatele ve smyslu čl. 3.2 Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky).

Při provádění stavby bude zhotovitel postupovat podle předpisů a směrnic ŘSD ČR definovaných v příloze č. 3 ZTKP. Jedná se zejména o Směrnice generálního ředitele, Požadavky na provádění a kvalitu (PPK) a výkresy opakovaných řešení (R-plány).

2. Seznam příloh ZTKP

- Nepoužije se

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

- Nepoužije se

ČÁST III – DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

- Nepoužije se

FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

IČO: 250 21 915

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce **Kanalizace SSÚD Nová Ves a RD**, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0159405 (dále jen „dodavatel“),

I) —

Alternativa 1

~~v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů:~~

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé	
	Bude doplněno
	Bude doplněno

nebo

Alternativa 2

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení poddodavatele	IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo poddodavatele	Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit
TALPA – RPF, s.r.o.	64615391 Holveckova 645/36 71800 Ostrava Kunčičky	Realizace výstavby kanalizace a řízeného zemního protlaku a poskytnutí odborného personálu

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo název nebo jméno a příjmení jiné osoby	IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo jiné osoby	Část kvalifikace, kterou prokazuje dodavatel prostřednictvím jiné osoby
TALPA – RPF, s.r.o.	64615391 Holveckova 645/36 71800 Ostrava Kunčičky	Realizace výstavby kanalizace a řízeného zemního protlaku a poskytnutí odborného personálu

Digitálně podepsal: [redacted]

Datum: 26.05.2023 13:37:21 +02:00